Протокол

Заседания Комиссии по урегулированию конфликта интересов

государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Самарской области «Самарская городская клиническая

больница № 2 имени Н.А.Семашко»
«07» октября 2022 года                                                                                                       № 10
Присутствуют:
Председатель комиссии:
Лялина Ольга Валентиновна - заместитель главного врача по кадрам
Заместитель председателя комиссии:
Мачехин Павел Владимирович -  заместитель главного врача по медицинской части
Члены комиссии:
Иванцева Наталья Вячеславовна - заместитель главного врача по клинико-экспертной работе

Паршиков Михаил Игоревич -  заведующий организационно-методическим отделом врач-методист

Баграмян Грачик Айказович -  руководитель контракной службы

Зуйков Игорь Викторович - начальник юридического отдела

Мордвинова Татьяна Геннадьевна -  заместитель главного врача по организационно-методической работе

Бурдюк Евгения Владимировна - начальник отдела кадров

Шахова Ольга Викторовна - специалист по охране труда
Секретарь комиссии:
Милюдина Анастасия  Александровна - заведующий канцелярией.
Секретарь:  Число членов комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии, составляет 10 человек. Кворум для проведения заседания Комиссии (2/3 от общего числа членов Комиссии) имеется. В соответствии с п.3.17. Положения о Комиссии члены Комиссии, участвовавшие в ее заседании, не вправе разглашать сведения, ставшие им известными в ходе работы Комиссии. Голосование проводится открытым способом, большинством голосов.
Повестка дня.
1). Совместная работа родственников в ГБУЗ СО «СГКБ № 2 имени Н.А. Семашко».
Заслушали:

1).X, предоставившая в Комиссию Уведомление о возможном конфликте интересов или о возможности его возникновения 06 октября 2022 года,  о совместной работе с мужем в ГБУЗ СО «СГКБ № 2 имени Н.А.Семашко».

2).Бурдюк Евгению Владимировну - начальника отдела кадров, которая пояснила следующее:

X принята на работу в ГБУЗ СО «СГКБ № 2 имени Н.А. Семашко» на должность специалиста по закупкам в контрактную службу 06 октября 2022 года (приказ от 06.10.2022 № 374-п).

X - специалист по закупкам контрактной службы является родственником (женой) V - заведующего травматологическим пунктом - врача-травматолога-ортопеда. V принят на работу в ГБУЗ СО «СГКБ № 2 имени Н.А. Семашко» на должность  врача-травматолога-ортопеда в травматологический пункт с 13 февраля 2006 года, а с 22 сентября 2009 года переведен на должность заведующего травматологическим пунктом - врача-травматолога-ортопеда.

Согласно  пункту 1.7 должностной инструкции специалиста по закупкам контрактной службы, X непосредственно подчиняется руководителю контрактной службы, согласно  пункту 1.7 должностной инструкции заведующего травматологическим пунктом - врача-травматолога-ортопеда, V непосредственно подчиняется заместителя главного врача по медицинской части.
Приложены копии документов:
· должностная инструкция специалиста по закупкам контрактной службы;  должностная инструкция заведующего травматологическим пунктом - врача-травматолога-ортопеда.
По итогам рассмотрения информации, являющейся основанием для заседания, Комиссия приняла решение:
-установить, что в рассматриваемом случае не содержится признаков личной заинтересованности работника Учреждения, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Результаты голосования:
«За»
___10___ человек,

«Против»
___0___ человек,
«Воздержались»
___0___ человек.
Единогласно принято решение: в рассматриваемом случае не содержится признаков личной заинтересованности работника Учреждения, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

Председатель комиссии                   ________________Лялина Ольга Валентиновна

Заместитель

председателя комиссии                   ________________Мачехин Павел Владимирович
Члены комиссии:
                                                             ________________Иванцева Наталья Вячеславовна

                                                             ________________Паршиков Михаил Игоревич

                                                             _______________Баграмян Грачик Айказович

                                                             _______________Зуйков Игорь Викторович

                                                             _______________Мордвинова Татьяна Геннадьевна

                                                             _______________Бурдюк Евгения Владимировна

                                                             _______________Шахова Ольга Викторовна

Секретарь комиссии                       ______________Милюдина Анастасия  Александровна
2